

מועצה מקומית חריש ישיבת מליאה מן המניין

ישיבה מספר 3/22

מתאריך 13.04.2022

נוכחים:

חברי מליאת המועצה:

מר יצחק קשת – ראש המועצה

שלמה קליין- חבר מליאה, סגן ו-מ.מ ראש המועצה

עידית ינטוב – המשנה לראש המועצה

פרח קוזחי – חברת מליאה

יוסי גולדמן – חבר מליאה

שלמה פרץ – חבר מליאה

יוחאי פרג'י – חבר מליאה

נוכחים נוספים:

מר שלומי צדרבוים – מנכ"ל המועצה

רו"ח יפתח נפש- גזבר

שרון פישמן – מהנדסת המועצה

רו"ח עבד בקלי – מבקר

עו"ד אורון משה – יועץ משפטי

יניב מרכנתי- מנהל אגף הנדסה

ישראל שלו- מנהל אגף החינוך

מורדי בן שמעון- מנהל אגף חירום וביטחון

עודד סלע- מנהל אגף תפעול ולוגיסטיקה

שלמה פלד- מנהל מחלקת שירותים חברתיים

מר אליעזר דיין- עוזר מנכ"ל

סדר יום:

1. עדכונים
2. אישור פרוטוקול מן המניין 2/22 מיום 2.3.22
3. תשובה לשאלתא
4. עדכון ופתיחת תב"רים
5. אישור הקצאות מוועדת הקצאות

פרוטוקול

עדכונים

יצחק קשת-יו"ר: טוב חברים אני מתכבד לפתוח את הישיבה מן המניין מסי 3/22. יש מספר עדכונים ואז ניגש לנושאים על סדר היום. בראש ובראשונה בשעה טובה ומוצלחת, יום היסטורי לחריש, השבוע בישיבת הממשלה הועלתה הצעת מחליטים לטובת העיר חריש, בסך למעלה מחצי מיליארד שקלים לטובת פיתוח העיר בשנים הקרובות בכל התחומים. חשוב לציין שזה רגע היסטורי, זה לא דבר שקורה בשום עיר, כמעט בשום עיר, רק בערים בהקמה או בערים שהן מפתחות שכונות בסדר גודל כמו חריש, וגם שם זה בדרך כלל הסכמי גג ולא החלטת ממשלה ספציפית לעיר, זה באמת מקרה ייחודי ואני שמח על זה שממשלת ישראל הבינה את צו השעה ונעתרה לבקשות שלנו. אנחנו עמלים על כך כבר כמה זמן, מאז שהסתיימה החלטת הממשלה הקודמת מ-2016 לא הייתה ממשלה ולכן זה הביא אותנו עד הקצה. ברגע שכוננה ממשלת ישראל אנחנו הסתערנו בקשר עם כל בעלי התפקידים, כל משרדי הממשלה הרלוונטיים, כל אחד עשה את עבודתו בתחום שלו ואני חייב להגיד שהגענו אליהם מהר מאוד, אנחנו כבר הגענו אליהם למשרד והסברנו להם על חריש לפני שהם הבינו מה ומי נגד מי. הגיע הרגע המיוחל של החלטת הממשלה. אתן עוד הערה, שאלו אותי הרבה אם קיבלנו כל מה שרצינו. לא קיבלנו הכל הכל, אבל באמת קיבלנו את הרוב והיינו צריכים לקבל החלטה אסטרטגית אם להתעקש על המאה

אחוז או להסתפק ב-90 אחוז ולקבל את זה מיידית. אני שמח שקיבלנו את ההחלטה האמיצה ללכת על מה שאנו יכולים לקבל עכשיו במיידית וזה לא דבר של מה בכך, זה דרמטי לעיר חריש לכל תושבי העיר לדורות, כל עשרות אלפי התושבים ובהמשך מאות האלפים שיגיעו לעיר הזאת ייהנו מהפירות של ההשקעה העצומה בעיר. שנבין על מה אנחנו מדברים, המחלף שכולם נהנים ממנו היום שנכנסים ויוצאים הוא תוצאה של החלטת הממשלה הקודמת. הכבישים הבאים, גם כביש 611 וגם כביש 574 הם היו תוצאה של החלטת הממשלה שהתקבלה השבוע. בנוסף תגבור משמעותי לתחבורה ציבורית על סך 12 מיליון שקלים, מסוף תחבורה נוסף על סך 40 מיליון שקלים שיוקם. נושא של כיסוי הפער התקציבי בשוטף של העירייה על מנת לספק שירותים ברמה נאותה לתושבי העיר חריש, 6 מיליון שקלים לתגבור תכניות רווחה, 13 מיליון שקלים להקמת מבני רווחה, מיליון שקלים לטובת מבנה בתי כנסת, מיליון שקלים לטובת פעילויות תרבות, פנאי וקהילה. מיליון שקלים לטובת תכנית מתאר חדשה לעיר חריש. 7 מיליון שקלים להקמת מתחם למשטרה ולמג"ב. 15 מיליון שקלים לפיתוח תשתיות ציבוריות. 800 מיליון שקלים לטובת מרכז מדעים וחדשנות וטכנולוגיה לעיר. עוד 20 מיליון שקלים לטובת תכניות אסטרטגיות אזוריות, לתחבורה ציבורית. עשרה מיליון שקלים לטובת נתיבי הליכה ושבילי אופניים ועוד. 15 מיליון שקלים לטובת מעונות יום, בקיצור זה לא פחות ממדהים. בסיעתא דשמיא גדולה אספנו את הכל, אנחנו השליחים ונעשה פה דבר אדיר, גדול, תודה לכל השותפים שלנו פה, גם לחברי המליאה. תודה לכל ההנהלה שבאמת הייתה פה בקשר ישיר ורציף. אני רוצה להודות באופן אישי לשלומי שהיה האדריכל מאחורי הקלעים וניווט את הדבר הזה באמת ביתר שאת. עוד כמה נקודות, החלו העבודות להקמת הפארק העירוני 103 דונם, אמפי-תאטרון פתוח ענק שיכול להכיל למעלה מ-4,000 צופים, מתחמי משחק, אקסטרים, רכיבה אתגרית, מגרשי ספורט, הצפי לעבודות סדר גודל של שנה וחצי. המבנה החדש האדום שכולם עוברים

ותוהים מה זה המבנה הזה, זה השירות הפסיכולוגי החינוכי, מחלקת חינוך מיוחד ומחלקת ילדים ונוער, זה סיכום שהותאם במדויק על מנת לתת מענה טיפולי ברמה הגבוהה ביותר, עוצב באופן ייחודי שמאפשר הגדלת ההיקף והשירותים. אני יכול להגיד שכל הנוכחים שם ואנשי המקצוע נדהמו מהאיכות ומחדרי הטיפול שמאפשרים שם רמה גבוהה לטיפול. נחנך מרכז סבבה לאחר הרצה לשנה, מרכז פנאי לילדים, נוער ובוגרים עם מוגבלויות שפועל במרכז התרבות שלנו ברח' שהם. נפתחה נקודת הזנקה ראשונה של מכבי האש בחריש. הקצינו לכך מקום באולם הספורט שברח' הגפן, זה ייתן מענה מיידי לחריש ולא נצטרך להקפיץ שום ניידת מחדרה. זה מוריד את זה דרמטית לרמה שהזמן יתקצר תוך שלוש דקות בממוצע מנקודת ההזנקה לחריש. פסח מתקרב, אנחנו עוד יומיים נחוג את ליל הסדר, אז צוותי הניקיון עובדים מסביב לשעון, נשטפו כל הפחים הטמונים. אפשרנו בשבוע האחרון להוציא גזם וגרוטאות בכל ימות השבוע, במסגרת מבצע פינוי הגזם והגרוטאות. עשינו מכירת חמץ מרוכזת באתר העירייה, כולם מוזמנים גם כן מי שרוצה. אנחנו עושים יומיים מרוכזים של הגעלת כלים ללא תשלום. ביום שלישי נפתח שתי עמדות ממוסדרות לביעור חמץ ברחבי העיר, בכל שכונה יהיו לפחות עמדה אחת.

אישור פרוטוקול

יצחק קשת-יו"ר: לפני שנעבור לנושאים אני רוצה לאשר פרוטוקול מליאה מן המניין 2/22 בתאריך 2/3/22. נבקש ממליאת המועצה לאשר את הפרוטוקול הקודם. מי בעד? אנוכי, שלמה קליין, עידית ינטוב, פרח קוזחי, יוסי גולדמן ושלמה פרץ, נמנע יוחאי פרגי.
אני עובר לנושא הבא, תשובה של שאילתא של חברת מועצה עידית ינטוב.

תשובה לשאילתא

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אני חושבת שאני אפילו לא צריכה להקריא את הדברים, מדובר בבית ספר שהוכרז בית ספר תורני בשכונת הפרחים

שאמור לקום, עדיין לא הושלמה בנייתו וכידוע שכונת הפרחים. על מגרש 809 הולך לקום בית ספר שייעודו הוכרז על ידי ראש מועצת העיר מר יצחק קשת כבית ספר תורני. כידוע לפי הפרוגרמה, כמעט בצמוד לבית הספר יוקם מתחם גנים עם מרכז לנערות בסיכון בקומה שנייה מעליו, ועל פי הפרוגרמה החדש, במרחק של פחות ממאה מטרים שני בתי ספר נוספים עם 48 כיתות בסך הכל. 4 מתחמי חינוך גדולים על מקטע קטן של רחוב צר שזהו רחוב סביון בשכונת הפרחים, אשמח לדעת מה היו הגורמים להחלטה להפוך את בית הספר במגרש 809 לתורני. האם יש צורך בבית ספר תורני או שיש צורך בבית ספר דתי מעורב בשכונת הפרחים. מה הבדיקות שנעשו שעל פיהם התקבלה ההחלטה. ידוע לי שישנו צורך בבית ספר תורני בחריש. כל צורך חייב לקבל מענה. צריך להבין שאם ימוקם באזור שאין בו צורך זה יגרום לעומס תנועתית של רכבי הורים שיסיעו תלמידים מאזורים מרוחקים, ויביא לקושי וסבל רב של תושבי האזור. נבקש לקבל את הנתונים המצוינים למעלה.

ישראל שלו, מנהל אגף החינוך: תכנון בתי הספר בחריש נעשה תוך תכנון רב שנתי שנותן מענה לכלל המגזרים עם בקרה בהתאם להתקדמות בפועל של האכלוס כל שנה ובתיאום עם משרד החינוך, לפי הצורך ולפי הוכחת האוכלוסיה לפי כל מגזר ומגזר בשכונות השונות. אנחנו מדברים על החינוך של השלב היסודי ולא על גני הילדים ולא על העל יסודי. במגזר הדתי, יש מענה מוגדר לזרם דתי ולזרם תורני בהתאם לביקוש, כלומר האוכלוסיה הדתית מתחלקת לממד רגיל וממד תורני וזה בהתאם לביקוש ולרישום האוכלוסיה. בממד הרגיל יש לנו את תלמי הדר שהוא באכלוס כמעט מלא. ממד בצוותא נפתח השכונה בגלל שהצורך בבית ספר ממד נוסף בחריש, ואנחנו מתמודדים עם אזור אחד של חריש א' ואזור אחד של הפרחים, המעוף ובצוותא כגוש נוסף לעניין הזה. באוכלוסיית ממד התורני יש לנו את כנפי רוח בנים וכנפי רוח בנות, שניהם מלאים כמעט בתפיסה מלאה, שנה הבאה הם יהיו בתפיסה לחלוטין מלאה ולכן יש צורך בבית ספר תורני נוסף שייתן

מענה לשכונות הפרחים, בצוותא ומעוף. כלומר זה כן בחלוקה אזורית, אין עוד כרגע בית ספר תורני בכל שכונה ואין עוד כרגע ממד בכל שכונה. לאוכלוסייה הממלכתית יש בית ספר ממלכתי יסודי בכל אחת משכונות העיר, גם בחורש וגם באבני חן, גם הפרחים וגם בצוותא. בתי הספר יותאמו בכל שנה בהתאם להתפתחות ולגודל האוכלוסייה ולכן יש צורך בממד תורני שישתתף גם את שכונת הפרחים. נמצאים פה הנתונים של פילוח האוכלוסייה שאנו מכירים בשכונת הפרחים ויש כ- 30 אחוז אוכלוסייה דתית. אין היום בית ספר דתי בשכונה ולכן בית הספר הנדרש הוא תורני גם לפרחים וגם כמענה למעוף ולבצוותא.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: הפילוח הוא על פי הילדים, אבל למה להגיד שבית ספר תורני בפרחים ולא בדתי מעורב?

ישראל שלו, מנהל אגף החינוך: החלוקה היא גושית הן לכל שכונה, גם דתי וגם תורנית, זה לא יכול להתקיים, אין מספיק ילדים. לכן הפיזור הוא בהתאם לצרכים של שלושת השכונות כמו חריש א' פעם אחת ופרחים בצוותא ומעוף פעם שנייה. במעוף כידוע אין היום מוסד חינוכי, ובצוותא יש ממד ולכן הצורך השכונתי והאזורי בראייה משולבת הוא של ממ"ד תורני בצורה ברורה.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אני אומרת בצורה גם לגמרי ברורה שאין יכולת לשכונת הפרחים להכיל בית ספר אזורי, אין לה יכולת. המיקום שבחרתם בו אינו יכול להכיל בית ספר אזורי ושמחלקת ההנדסה תעיד. אין שם מקום לבית ספר אזורי, זה בלתי אפשרי, זה הכל. זה כל מה שאני אומרת. אני לא מתנגדת לבית ספר אזורי ולא דתי, אני לגמרי מכירה בצורך, אני מסכימה שצריך. אני רק אומרת שהמקום שבחרתם אינו יכול להכיל בית ספר אזורי.

ישראל שלו, מנהל אגף החינוך: התשובה היא כזאת, אף אחת מהשכונות בפני עצמה לא מצדיקה דתי ותורני. אין הצדקה כזאת. ההצדקה היא לראות את השכונות האלה שלושתן כאשכול עם הצרכים המשולבים של האשכול הזה, זה אפילו לא עירוני, זה אשכול של שלוש שכונות קרובות. דרך אגב בחריש אנחנו בטווחים מאוד מצומצמים וקצרים ביחס למרחקים

בין האוכלוסיה והמגורים לבתי ספר. בערים אחרות המרחקים לבתי הספר במגזרים השונים הרבה יותר רחוקים. בחריש הכל מאוד קרוב. לראות את שלושת השכונות בצוותא, פרחים ומעוף, זה המינימום של לראות אותם כמכלול של מרחב אחד, לכן אין הצדקה לדתי ותורני בכל אחת מהשכונות, מאחר ובמעוף אין בית ספר ובצוותא יש ממד, הבית ספר האפשרי הוא בפרחים, בתורני אין שום הצדקה בשום צורך אחר לאפשרות אחרת.

מבחינת שטחים, צריך להבין גם שבסך הכל שטחי הציבור לטובת בתי ספר בחריש הולכים ומצטמצמים, היכולת לנקוב בשטחים לטובת בתי הספר מאוד מוגבל, אנחנו בראייה רב שנתית, גם לצרכים העתידיים של העיר, עוד לא סיימנו לבנות בתי ספר על יסודיים בעיר שנדרשים לילדים בעיר שיגדלו לנו ולכן הבחירה היא מאוד מדויקת, היא מאוד מוגבלת בהתאם למרחב האפשרויות שיש בעיר, הן קיימות באופן רב שנתי ואין כרגע משבצת אחרת יותר נכונה לא ביחס לאוכלוסייה ולצרכים שלה ולא ביחס למגרשים האפשריים יותר מהאפשרות הזאת. מבחינת הנדסה ותנועה, הדבר הזה נבחן מההיבט ההנדסי, הרחוב הוא מפותל וארוך.

יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: שאנחנו מתכננים את קריית החינוך בחלק הדרום מערבי של השכונה אז נוסף מפרץ שבסופו של דבר נוכל להוריד את התלמידים במפרץ ולא ברחוב עצמו. בסופו של דבר זה שני מבנים שהם מחולקים אחד ליד השני.

פרח קוזחי, חברת מליאה: אבל בכל הרחוב הולך להיות עומס.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: זה לא בכל מקום, אני נורא מצטערת.

יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: הצורך הוא בסופו של דבר מגיע מכמות האנשים שמתמשים. בית ספר ב-809 זה 12 כיתות למעלה ו-12 כיתות למטה ובכל אחת כניסה בנפרד. בית ספר יודע לעבוד ביחד, אבל בגדול הוא מתוכנן לעבוד, בגלל זה מבחינת התנועה היא תתמקד משני רחובות ולא מרחוב אחד.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: חברים, בשבוע שעבר בוועדת התמרור עלה נושא של כניסה לגנים מרח' סביון שהיא כבר גורמת לבעיה מאוד מאוד רצינית. אני שוב מסבירה, זה לא רק בית ספר, זה בית ספר מתחם גנים ועוד שני בתי ספר 48 כיתות על מקטע קטן של רחוב.

יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: עידית זה לא מקטע קטן של רחוב, זו צפיפות של מקום, השטחים הם נתונים ובכוונה מרכזים אותם ולא מפזרים אותם, את השטחים הגדולים במיוחד, כדי ליצור קריות חינוך, ליצור את מבני הציבור, ככה יוצרים חיות בעיר. כשאתה מרכז את כל מבני הציבור במקום אחד.

שרון פישמן, מהנדסת המועצה: אני רוצה גם להוסיף שגני הילדים עובדים בבוקר. רוב האנשים יוצאים לעבודה בבוקר. בדרך כלל גם אנשים מגיעים לגני ילדים עם, אנחנו שואפים שהם יגיעו ברגל ולכן בגני ילדים לא נדרשים הרבה מקומות חניה. בתי ספר במיוחד בכיתות יותר גבוהות היעד הוא שישתמשו בתחבורה ציבורית ואנחנו גם מקדמים את הנושא הזה. לכן הנושא של העומס התחבורתי הצפוי הוא הרבה יותר קטן עכשיו.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: הצפוי הוא הרבה יותר גדול ממה שאתם מתארים, מכיוון שכבר היום יש בעיה. כבר היום אנשים לא יכולים לצאת מהחניות בבוקר כשאנשים נוסעים לבית הספר בפרחים.

פרח קוזחי, חברת מליאה: לא, אבל אנשים נוסעים ושמים ילדים בגנים, זה שאנחנו חושבים שאנו נותנים להם ללכת ברגל, אנשים מורידים את הילדים בבוקר ונוסעים לעבודה. זה נכון שזה בכל מקום בעיר. השאלה אם אנחנו יכולים לתת מענה לפני שפותחים אז אולי,

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אני אשמח לצרף לשאילתא שלי תמונות מהמצב של הרחוב בבוקר ומהפקקים של הרחוב בבוקר ומהקושי לצאת מהחניות.

יוסי גולדמן, חבר מליאה: אבל מחילה, השאילתא הייתה למה זה בית ספר תורני דתי. מה זה קשור לבית ספר?

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אתה קראת את השאילתא?

יוסי גולדמן, חבר מליאה: כן, שאלת מה היו הגורמים להחלטתה להפוך אותו לתורני.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: כי תורני מבחינתי ומבחינת כולם וכולם מבינים זה לא רק שכונתי, זה אזורי.

שלמה קליין, סגן ו-מ.מ ראש המועצה: גם ממד זה אזורי
יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: ההתעסקות הזאת בשכונות, זה לא קשור. כשרוצים בית ספר תיכון, זה הולך לפי שכונה מסוימת?

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אני רוצה להגיד לכם שיש חובשי כיפות, הרבה מתושבי שכונת הפרחים שפונים אליי ומבקשים לשנות את ההחלטה הזאת. כי אנחנו לא יכולים לספוג את כל כמות הרכבים שתגיע.

ישראל שלו, מנהל אגף החינוך: לכאורה הציפיה שמקובלת במה שאת אומרת זה שבכל שכונה יהיה גם וגם לפי כל התחזיות. זה פשוט לא יקרה.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אני גם מאמינה שזה לא יקרה, אני רק אומרת שהמיקום שבחרתם לא יכול להכיל בית ספר שיכול להכיל ילדים משלושת השכונות. כי מצוותא וממעוף אנשים יגיעו עם רכבים.

יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: יש איזשהו סיכוי שבין השעות 7 ל-8 לא יהיו פקקים באיזשהו מקום? רוב התנועות מתרחשות בשעות האלו.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: מספיק לנו הפקקים ביציאה מן העיר, אנחנו גורמים לפקקים ביציאה לחניה.

יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: עידית אני גר פה בדיוק כמוך, אפשר לדבר על זה עם כולם, אני חי פה ומכיר את העיר טוב וזה לא המצב.

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: הייתה פה שאילתא, שאלה מקצועית שנענתה מבחינת היכולת שלנו לתכנן בשטחים המתונים שאנחנו יודעים מה הצרכים וגם מה משרד החינוך מאשר לנו, כולל הבדיקה של פתרונות התחבורה וכולל הבדיקה המקצועית של כמות האוכלוסיה ופיזור וחלוקת המגזרים גם בשכונת הפרחים, היא ראתה ונתנה לנו את ההבנה שזה הצורך וזה מה שאנחנו צריכים לעשות. זו התשובה שלנו. אם חברי המליאה רוצים לדון בזה בעצמם זה משהו אחר. התשובה המקצועית שלנו הסתיימה פה.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: מבחינתי אנחנו חייבים לשוב ולדון בזה.

יצחק קשת-יו"ר:

אני רק אסכם את הדברים וזה לא דווקא בסוגיה הזאת, בהרבה סוגיות אחרות שתמיד יעלו והתעוררו. בגלל שזאת עיר חדשה והדברים כבר קיימים שם עשרות שנים, פתאום הדברים האלה צצים לו וזה חדש לו בעיניים ואולי הוא דמיון שיהיה ככה או אחרת, כי זה חלק מדברים שצריך לקחת בחשבון כשבאים לעיר חדשה. זה שיש חלוקה לכאורה גיאוגרפית של שכונה כזאת ושכונה אחרת, היא לא חלוקה שאמורה לתחום כל מיני תשתיות שאמורות לתת באופן של משק סגור לכל שכונה ושכונה. ההערה היא לא צריך להיות רחוק. בחריש יוגדרו שכונות אבל בכל עיר גדולה אחרת, כל חריש זו שכונה אחת. כל חריש, כולל החורש, אבני חן, בצוותא, זה שכונה אחת. אפשר לראות את זה בקריית השרון בנתניה, בירושלים זה בכלל אין על מה לדבר, כל שכונה זו עיר. אז לכן ללכת ולקחת ולתחום את המתחם הקטן ולצייר מקום גיאוגרפי שכל חלק קטן כזה אמור לקבל את מלוא הצרכים שלו זה לא הגיוני ולא סביר. זה כן היה עובד אם כל האוכלוסיה הייתה הומוגנית ונגיד כל האוכלוסיה ממגזר אחד ואז כל שכונה, כולם הולכים, כל שכונה יש לה את בתי הספר שלה וכולם הולכים לאותו בית ספר ובקושי עוברים בין השכונות. ברגע שמדובר בחריש כעיר מעורבת, היא מנעד רחב גדול מאוד של אוכלוסיות, ורוצים לתת, כל זה אחרי מאמץ לתת מענים לכל האוכלוסיות, זה פועל יוצא בלתי נמנע שרוצים לתת מענה לכל האוכלוסיות, זה אומר שלכל זרם או תת זרם יש לו בכל עיר מבנה אחד או מקסימום שניים. דווקא אני יכול להגיד לך שהמגזר החילוני פחות מתנייד כי כולו כמקשה אחת חטיבה אחת. מי שיותר מתנייד בין השכונות זה הציבור הדתי, כי הוא זה שרוצה דווקא את הבית ספר הספציפי הזה, התורני או החרדני, וצריך להתנייד כי אי אפשר בכל שכונה לעשות אחד אחד, כי אין את המסה הזאת לעומת מגזר ממלכתי שיש מסה שמחברת כל שכונה. כל הדברים נאמרו פה סך הכל.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: בכוונה בשאילתא שלי לא רציתי לשים דגש ששכונות הפרחים היא באמת יוצאת דופן בחריש ועם כמות אוכלוסיה חילונית

הרבה יותר גדולה מאשר שכונות אחרות. לא רציתי לעשות את זה, כי לא זאת הסיבה לקריאה שלי. חברים, השכונה הזאת לא יכולה להכיל בית ספר תורני, תחליפו אותו בממלכתי דתי כדי שאנשים יגיעו ברגל, לא זו הסיבה. אתם מבינים? אני לגמרי מבינה שיש צורך בבית ספר תורני אבל המקום שבחרתם, אני חוזרת על זה עשרות פעמים, המקום שבחרתם לא יכול להכיל מכוניות שיגיעו לשם, כרגע אני מבקשת מכם להגיע בבקרים לאותו מקום ולראות את הפקקים.

יניב מרכנתי, מנהל אגף הנדסה: זה גם בחריש 1א, ברגע שיוצאים לתנועות הכבדות הכבישים משתחררים. ברגע שעושים שלב ג' ומדרכות ומפרכי חניה ורואים מפרצים, ה-6 מטר פתוח. בשלב ב', העיר בבנייה, אז יש קושי לדייק ויש קושי לחנות, אז אנשים חצי מטר מהם שפה, זה לא הבעיה הרדיוסים.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: ברגע שאתה יוצא מהחניה, עומד רכב שלא יכול לנסוע בזמן שאתה עומד בחניה ובאותו זמן נכנסים רכבים עם הילדים לבית הספר.

יצחק קשת-יו"ר: חברים אני ממשיך, יש עוד נושאים רבים. יש לנו עדכון.

עדכון תב"ר 435 – תכנון מוסדות חינוך

יצחק קשת-יו"ר: צריכים להגדיל את התב"ר לתכנון 3 בתי ספר נוספים לשנת הלימודים תשפ"ד על סך 3,300,000 ₪, סה"כ התב"ר יעמוד על 5,800,000 ₪, לתכנון 3 בתי ספר נוספים. זה ייצא מהקרן לעבודות פיתוח ויוחזר לקרן ברגע שתהיה לנו הרשאה תקציבית ממשרד החינוך. אז נעשה הלוואה כדי שנוכל להתקדם ולא שייכנס כסף ממשרד החינוך.

יוחאי פרגי, חבר מליאה: יש פה תב"ר על סך 5.800 להגדלה של 3 בתי ספר, זה תכנון. זה לא סכום קצת אסטרונומי?

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: מדובר פה על בתי ספר גדולים, תיכונים, דברים שפחות תיכננו וזה צריך לשמש גם להמשך. התב"ר הוא למוסדות חינוך באופן כללי. בגלל שיש מסת תכנון מאוד גדולה אז צריך להרחיב את התב"ר הזה בצורה משמעותית. ברגע שפותחים עכשיו לצורך העניין את התב"ר הייעודי של אותו בית ספר, מושכים את ההוצאה מהתב"ר הזה

ומעבירים אותו לתב"ר של הבית ספר שנפתח. זאת אומרת, לא רק זה שאת הכסף מקבלים ממשרד החינוך בהמשך, אלא מעבירים את הרישום לתב"ר הרלוונטי של אותו מוסד חינוכי, לא רק בית ספר. פה זה לתת גמישות יותר רחבה לתכנון וכל הכסף אמור גם לחזור.

יוחאי פרג'י, חבר מליאה: יש פה סכום שכבר נמצא בתב"ר הזה?

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: כן, לא מספיק.

יצחק קשת-יו"ר: אני מבקש ממליאת המועצה לאשר. מאושר פה אחד.

תב"ר 490 – לבניית 4 כיתות גן במגרש 805

יצחק קשת-יו"ר: קבלת הרשאה ממשרד החינוך על סך של 3,342,000 ₪ והפחתה באותו הסכום מתקציב קרן עבודות פיתוח, מחזירים את הכסף חזרה לקרן לעבודות פיתוח, סך הכל התקציב יעמוד על 4,700,000 ₪. שאלות? מאושר פה אחד.

תב"ר 506 – לבניית 4 כיתות גן במגרש 258

יצחק קשת-יו"ר: קבלת השראה ממשרד החינוך על סך 3,342,000 ₪, סך הכל תקציב בתב"ר יעמוד על 6,242,200 ₪. מעלה להצבעה. מאושר.

תב"ר 507 – לבניית תוספת 6 כיתות לבית הספר במגרש 208

יצחק קשת-יו"ר: קבלת הרשאה ממשרד החינוך על סך 3,955,624 ₪, הפחתה מהרשאת משרד השיכון על סך 800,000 ₪ והפחתה מתקציב קרן עבודות הפיתוח על סך מיליון שקלים. סך תקציב התב"ר יעמוד על 4,495,624 ₪. מבקש ממליאת המועצה לאשר על ההצבעה. מאושר פה אחד.

תב"ר 508 – לבניית תוספת 6 כיתות לבית ספר במגרש 206

יצחק קשת-יו"ר: קבלת הרשאה ממשרד החינוך על סך 3,995,624 ₪. הפחתה מתקציב קרן לעבודות פיתוח על סך מיליון שקלים. סך הכל תקציב התב"ר יעמוד על 5,095,624 שקלים. מבקש ממליאת המועצה לאשר. מאושר פה אחד.

תב"ר 509 לבניית 4 כיתות גן ומקווה במגרש 204

יצחק קשת-יו"ר: קבלת הרשאה ממשרד החינוך על סך 3,342,200 ₪. סך כל התקציב יעמוד על 8,542,200 ₪. גם 4 כיתות גן וגם מקווה נשים. מאושר פה אחד.

עדכון תב"ר מס' 510

יצחק קשת-יו"ר : לבניית 4 כיתות גן ומבנה רב תכליתי במגרש 205 גם כן בצוותא. קבלת הרשאה ממשרד החינוך על סך 3,342,200 ₪, סך הכל תקציב התב"ר יעמוד על 7,102,350 ₪. מאושר פה אחד.

(הפסקה להענקת תעודה)

יצחק קשת-יו"ר : אנחנו רוצים להעניק במעמד חגיגי זה לנריה אושרי על ייצוג של חריש בטקס מצטייני ארגון ידידים בבית הנשיא, תודה והערכה על הפעילות הברוכה, תרומה למען הקהילה פה בחריש, הצלת חיים ונתינה מכל הלב.

אישור המלצות ועדת הקצאות

יצחק קשת-יו"ר : זה הנושא האחרון. זו פעם ראשונה שאני עושה את זה. אז צריך לעשות את זה אחד אחד. מבחינתנו זה עוד שלב בפיתוח העיר חריש. ההקצאה הראשונה של ועדת הקצאות, הקצאת קרקע ללא תמורה בהתקשרות המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותת פרח לצמוח במקום טוב.

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: מדובר במעון יום שיקומי שממומן בחלקו על ידי משרד הרווחה. בנוסף עוד מעון יום משלב שמקימה העמותה שרצתה כבר להרחיב את המקום מעבר למעון יום השיקומי שגם ממומן בחלקו על ידי משרד הרווחה. מדובר פה בקול קורא שהלך בצורה משותפת ומפותח עד לרמה של היחידה להתפתחות הילד, שראש העיר רצה זמן רב להביא, שבמקום הזה תהיה בריכה טיפולית הידרותרפית ובעצם מענה לילדים, גם ילדים מיוחדים, לכל מי שצריך איזשהו סוג של טיפול במרכז הזה בעזרת השם יוכלו לקבל אותו.

יוחאי פרג'י, חבר מליאה: למה זה בלי כסף?

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: זו הקצאה בלי תמורה, תמורה סמלית שהיא מאוד סמלית. זו הגדרה של הקצאות של משרד הפנים.

יוחאי פרג'י, חבר מליאה: אז הם מקצים לי איזה שקל לכל ה-25 שנים. גם אם הייתי לוקח 2,000 ₪ לחודש זה סמלי.

פרח קוזחי, חברת מליאה: מה שהעמותה הזאת עושה, זה מטורף. זה שווה. שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: בדרך כלל בנושא ההקצאות באופן כללי, כי עכשיו הוועדה התחילה לדון בזה ולהיכנס לעומק ונמשיך להביא את הנושא הזה לשולחן, אז צריך להכיר שבדרך כלל, וזה כך בכל הרשויות, בדרך כלל כשמדבור על הקצאת קרקע שכל העלויות הן על מקבל הקרקע, נותנים את הקרקע ללא תמורה. ברגע שאתה נותן קרקע עם מבנה קיים שם כבר מתחיל הדיון, הרבה פעמים גם את זה נותנים ללא תמורה, שם במקומות האלה הרבה פעמים נכנסת התמורה הסמלית. במקרה הזה משרד הפנים בודק שמדובר בתמורה סמלית בלבד ולא במשהו משמעותי.

יצחק קשת-יו"ר: אני חושב שזה אחד הדברים המדהימים שהולכים להיות בחריש, אנו עושים את זה ככה על הדרך אבל זה נותן חוסן לקהילה ומענים להרבה מהאוכלוסיה פה בחריש שזקוקה לזה וזה דבר נדרש. כשזה לא ניתן הם צריכים לנסוע מחוץ לעיר, באמת בקושי עצום וזה אחד העוגנים הנפלאים שיש לנו זכות שזה קורה בעיר שלנו, וצריך לברך על כך ולהודות שזה קורה.

פרח קוזחי, חברת מליאה: זה פשוט מרגש, היינו בפגישה בוועדה האחת לפני אחרונה עם המנכ"ל של עמותת פרח. המבנה הזה הולך להיות לכל תושבי העיר והאנשים בעלי המוגבלויות והטיפולים שניתן לטפל, זה בעצם הילדים שיקבלו מקום, והדרך שבה יטפלו זה מדהים וזה צורך מטורף ואין את זה בהרבה ערים בארץ. אנו פשוט עיר שדואגת לתושבים שלה ולתושבים החלשים יותר ואנשים בעלי מוגבלויות וזה פשוט כיף להגיד שזה הדבר הכי מבורך שעשינו פה בעיר.

יצחק קשת-יו"ר: זה באמת רגע מרגש והיסטורי. זה משהו שעושים פעם ראשונה ואני אפילו מתרגש מהסיפור. ברוך השם שהגענו לרגע הזה, זה היה תהליך ארוך ומסובך אבל עלינו קומה, גם אנחנו מגיעים למקומות האלה. אני

מעלה את זה להצבעה. מאושר פה אחד. בשעה טובה ומוצלחת הקצאה ראשונה יצאה לדרך.

עוברים להקצאה הבאה. הקצאת מבנה בתמורה סמלית והתקשרות של המועצה המקומית בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה משכן דניאל במגרש 268 בשטח של 157 מ"ר, הידוע כחלקה 14 בגוש 9072 ברח' תאנה 13, שכונת החורש. שאלות?

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: למה לתת להם מבנה שכבר קיים? הקצאה זו קרקע, לא?

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: הקצאה זו קרקע או מבנה. עד היום הם היו בהסכם ברשות, שבו רשות לא יכולה להשכיר לטווח של יותר מ-4 שנים ו-11 חודשים בברשות. בכל מקרה בהקשר הזה ביקשו מאיתנו שלא נעבור גם את ה-3 שנים. הדרך היחידה לאפשר סוג של השכרה או מתן שימוש ארוך טווח ברשות מקומית זה רק על ידי הקצאה.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אתם לא מתנגדים שדווקא עמותה ספציפית תיקח את מבנה בית הכנסת ל-25 שנה. היא כבר נמצאת שם היום. מבחינתכם זה בסדר?

יצחק קשת-יו"ר: אני חייב להגיד לך משהו. לא הרחבתי על זה אבל אני שמח על כך, זה לא דבר טריוויאלי, עבדנו מאוד קשה כדי שכל הקהילות יקבלו מענים ויהיו מרוצים ולא יריבו אחד עם השני. בדרך כלל כל דבר כזה זה מלחמות עולם. אני אומר לכם שעבדנו על זה מאוד קשה. אני שמח ומברך על כך, זו רק ברכה, בטח על דבר כזה.

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: בהמשך לשאלה הקודמת, באמת במבנים יש תמורה סמלית, התמורה הסמלית היא 500 ₪ למ"ר בנוי. כל בית כנסת בנוי לפי המדידה שלו. כמובן שאנו פורסים את זה וזה יוצא פחות או יותר כמו השכירות שמשלמים היום, אולי קצת יותר.

יצחק קשת-יו"ר: מבקש ממליאת המועצה לאשר, מעלה להצבעה. מאושר פה אחד. אני עובר להקצאה הבאה. המליאה מתבקשת לאשר הקצאת מבנה בתמורה סמלית בהתקשרות של המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה ניגון חדש חריש במגרש 257 בשטח של כ-180

מ"ר, הידוע כחלקה 23 בגוש 9071 ברח' שהם 15 שכונת אבני חן. מבקש ממליאת המועצה לאשר, מעלה להצבעה. אושר פה אחד. המליאה מתבקשת לאשר הקצאת קרקע בתמורה סמלית בהתקשרות של המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה נזר מרדכי, זה קרקע, לא מבנה. מגרש 265 ליד המכינה. שאלות?

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: זה בית כנסת?

יצחק קשת-יו"ר: כן.

שלמה פרץ, חבר מליאה: בית כנסת פעיל בתוך כיתה.

יצחק קשת-יו"ר: מעלה את זה להצבעה. מאושר פה אחד.

המליאה מתבקשת לאשר הקצאת קרקע בתמורה סמלית באותו מקום בסמוך, בהתקשרות של המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה מוסדות יד מעריץ בני ברק, עמותה רשומה במגרש 265 בשטח של 350 מ"ר ועוד 215 מ"ר גינה, הידועה כחלקה 11 בגוש 9072 ברח' התאנה 8 בשכונת החורש. שאלות? זו עמותה שמתפללים בה בתוך בית ספר. עדיין.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: בעצם זה הרביעיית גנים והמכינה הצבאית נשארים שם?

יצחק קשת-יו"ר: כן. הם צמודים לה. אפשר לראות פה את החלוקה. למעשה שרטטנו, הם לא יכולים לבנות כמו שהם רוצים, זה בהתאם להעמדה לדרישות שלנו, כך הם צריכים לבנות. מבקש ממליאת המועצה לאשר, מעלה את זה להצבעה. מאושר פה אחד.

עוד אחד, המליאה מתבקשת לאשר הקצאת קרקע בתמורה סמלית בהתקשרות עם המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותת ברכת אברהם למגרש 265 בשטח של כ-279 מ"ר פלוס 163 מ"ר גינה, הידוע כחלקה 11 בגוש 9072 ברח' התאנה 8 בשכונת החורש. שאלות? שלושתם בתי כנסת ביחד. המטרה היא לא עוד פעם בזבוז של שטחים שאחד תופס שטח אחד, אלא לנצל את השטח. יותר מזה, אנחנו דורשים מהם להכיל קונסטרוקציה שתכיל גם קומה מעל, שאם הם רוצים לעשות את ההגדלות שזה לא יהיה לעד קומה אחת אלא

קומות נוספות. מבקש ממליאת המועצה לאשר. מאושר פה אחד.
סגרנו את מגרש 265.

עכשיו אנחנו במגרש 278. המליאה מתבקשת לאשר הקצאת קרקע בתמורה סמלית בהתקשרות של המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה נטיע החורש, במגרש 278 בשטח של כ-270 מ"ר פלוס כ-117 מ"ר גינה, הידוע כחלקה 10 בגוש 9074 ברח' שקד 11 פינת גפן בשכונת החורש. מבקש ממליאת המועצה לאשר, מעלה להצבעה. מאושר פה אחד.

המליאה מתבקשת לאשר הקצאת קרקע בתמורה סמלית בהתקשרות של המועצה המקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה בית כנסת וקהילת מכון לשבטך, של הרב מאפו, אותו מקום, מגרש 278 בשטח של 280 מ"ר פלוס 90 מ"ר גינה, הידוע כחלקה 10 בגוש 9074 ברח' שקד 11 פינת הגפן שכונת החורש. מבקש ממליאת המועצה לאשר. מאושר פה אחד. סגרנו את המגרש הזה.

עוברים למגרש 254. זה בטורקיז. זה לטובת בית כנסת ומקווה גברים, שני שימושים, נדמה לי שאחד מעל השני. זה לטובת התכלית שלשמה היא ניתנה, זה מקווה גברים בלבד. אי אפשר להשתמש בשטח הזה לדברים אחרים, מקווה גברים פלוס בית כנסת. אז ככה. המליאה מבתקשת לאשר הקצאת קרקע בתמורה סמלית והתקשרות של המועצה מקומית חריש בחוזה למתן זכות שימוש לעמותה חשיפה של האמת במגרש 254 ובשטח של 450 מ"ר להקמת בית כנסת פלוס 91 מ"ר להקמת מקווה גברים הידוע כחלקה 20 בגוש 9071 ברח' טורקיז 53 בשכונת אבני חן. שאלות? מבקש ממליאת המועצה לאשר, מעלה להצבעה. מאושר פה אחד.

שלומי צדרבוים, מנכ"ל המועצה: תקלה. כתוב פה בתמורה סמלית על כל אלה שהם ללא תמורה. יש פה שניים שהיו בתמורה סמלית וכתבו כמעט על הכל בתמורה סמלית, כל ההחלטות אחרי זה. אז צריך להדגיש, מקווה שלא צריך לחזור על ההחלטה, אבל להדגיש שעל המקומות היחידים שהם

בתמורה סמלית זה שני המבנים הבנויים של בתי הכנסת, כל מה שהוא קרקע שדיברנו עליו, שזה בתי הכנסת וגם זה, זה ללא תמורה.

יצחק קשת-יו"ר: אני רוצה להדגיש עוד דבר. גם שני דיברה איתי לפני הישיבה, יש פה מענים גם לקהילות שהן לא דתיות או חרדיות לפעילות קהילתית, זה כבר סוכם, יינתן להם מבנה עם חוזה מסודר על מנת לקיים את הפעילות שלהם במקום מוסדר, זה יהיה במבנה שנמצא היום המכינה הקדם צבאית, מקום נוסף זה גם בשכונת בצוותא, ייתן לשכונה לפעול כקהילה בצורה עצמאית. זה לא חייב להיות בהגדרה חילונית, לא כקהילה, אלא כבית כנסת, זה ייתן להם אפשרויות לפעול ולהתכנס בלי לתאם עכשיו או לסגור איזה אולם או לשלם עכשיו, אלא בצורה מסודרת כמו שאר הקהילות, על מנת לתת מענים מלאים. אנחנו לא מדיחים אף אחת מהקהילות וכל אחת מקבלת פה מענים על מנת שיוכלו לפעול בצורה מלאה.

פרח קוזחי, חברת מליאה: תודה רבה. אני אדבר בשמי ובשם הסיעה לצערנו הם לא יכולים להיות כן איתי. חשוב לציין שהמבנים בעיר הם למגוון רחב של צרכים ובעצם כמו שאישרנו היום גם את המבנים ואת בתי הכנסת ואת ההקצאות אנחנו גם כן מאשרים מבנים והקצאות לציבור הליברלי בעיר ולציבור החילוני. כל מי שמבקש מקום לפעילות גם יקבל מענה. עמותת חריש חופשית שפעילה כבר שנתיים בעיר ועורכת פעילויות שונות בשבתות, כמו קפה חופשי ומפגשי סופרים ואמנים, תקבל אפשרות לשימוש קבוע במבנה בשבתות בשכונת החורש במסגרת הסכם ברשות מתחדש. כמו כן פעילים של שכונת בצוותא שפנו וביקשו מקום קבוע לבצע פעילות בשבת, שם הם יוכלו להמשיך לבצע את הפעולה המדהימה שלהם. בית הספר הממלכתי שזה יהיה לרשותם החל מה-1 למאי.

יצחק קשת-יו"ר: אנחנו צריכים להסדיר את הנושא של בית הכנסת בבצוותא, אחרי שנסדיר את הנושא הזה הם יוכלו לפעול בצורה מסודרת.

פרח קוזחי, חברת מליאה: כל תושב שמעוניין שתהיה פעילות מסודרת ומוגדרת אתם מוזמנים לפנות ואנחנו כאן כדי לעשות את זה.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: רק רציתי להוסיף שיש לנו עוד קרקעות, לא חושבת שפה סיימנו עם ההקצאות. רק התחלנו. כל עמותה יכולה לגשת ולבקש הקצאת קרקע, בין אם דתית ובין אם חילונית ואנחנו פתוחים לכל ההצעות.

יצחק קשת-יו"ר: חשוב לציין. המרכיב אחד החשובים שיש לנו בעיר זה משאב הקרקע, ברוך השם יש פה פרוגרמה מאוד יפה שחריש מאוד מיטיבה. יחד עם זאת, אנחנו לא מבזבזים קרקע, מאוד חשוב לשמור על המשאב הזה ואנחנו מדקדקים מאוד. גם הקהילות שנמצאות פה עברו בדיקה מדוקדקת. יותר מזה, הן ידועות בציבור, פועלות כבר שנים, כולם מכירים ופוקדים אותן, הן קהילות גדולות שהולכות בשעה טובה, סוף סוף הגענו לשלב הזה, אחרי טיפול שנים רבות בסבלנות אין קץ, בשקט, במתינות ובהכלה, בהבנה, זה לא קל. במקום שיהיה בית כנסת פועל אז הם צריכים לפעול בתוך בית ספר, ורק בסוף שבוע, ובאמצע השבוע לא להתפלל אלא להסתדר במקומות אחרים. סוף סוף חריש עולה קומה, עלינו עוד דרגה שיהיו מקומות מוסדרים לכל הקהילות לכל מקומות התפילה וגם למשאבים נוספים, זה שלב נוסף בהתפתחות של חריש. חששנו, זה היה תהליך מאוד מורכב וזכינו להגיע לשלב הרבה עבודה נעשתה מאחורי הקלעים. אם למישהו נדמה שזה בהכרזה כזאת, זה ממש לא, נעשתה עבודה ארוכה מול משרד הפנים וגם בהצגת השטחים, למעשה היינו צריכים להציג פרוגרמה לחריש שנים קדימה, להראות שיש מילוי צרכים של כל התכליות של העיר חריש שנים קדימה, ועם כל זה יש מקום גם למתן מענה לקהילות, זה עבר תהליך של פרסום, כולל זמן להתנגדויות וכל הדברים, זה שלב סופי ברמה של חריש ומכאן זה עובר למשרד הפנים. בסופו של דבר מי שמגיע לזה מגיע לחתימה אישית של שרת הפנים, היא צריכה לחתום על זה בשלב הסופי ואז זה מתקיים בסופו של דבר.

שלמה קליין, מ.מ ראש המועצה: א', אני רוצה להגיד לקהילות בהצלחה בשעה טובה. זה ציון דרך גם לעיר וגם לחיי הקהילות. עכשיו חובת ההוכחה עליהן. אנחנו אפשרנו, עכשיו חובת ההוכחה על הקהילות לראות איך הן

עומדות בזה, הן מצליחות לקבל את הכסף ולבנות. גם בזה אנחנו פה כדי לעזור. נירתם לאיפה שיצטרכו. דבר נוסף, שבאמת אני חושב שזה עסק שנצטרך לאגד את זה בהסכמות מלאות בין כל הקהילות. יצחק אמר את זה אבל צריך להדגיש את זה שבסוף גם התהליך הזה נעשה בהרבה שיתוף פעולה וביכולת באמת לוותר ולראות תמונה יותר גדולה, העבודה המאומצת שלנו, של המועצה, של הגורם המקצועי ובשיתוף פעולה של הקהילות. אנו מקווים באמת שתבוא ברכה.

יוסי גולדמן, חבר מליאה: אני גם רוצה להגיד, לחזק את דברי שלמה וראש העיר, אני חושב שזו עבודה מאוד קשה וארוכת טווח, באמת רגע מרגש, גם האלה שיבואו אחריו אנו ממשיכים לדאוג פה לקהילות, שלמה אני וראש העיר, כולנו תורמים פה בעזרה לקהילות. יישר כוח גם לגורמים בקואליציה, אנו יודעים שזה גם משהו שנמצא בליבם, והם יחד איתנו בתהליך הזה וגם הם נרתמו להצלחת העניין וזה לא מובן מאליו ויש לנו הרבה הכרת הטוב לזה. שנמשיך לעשות דברים טובים למען התושבים.

יצחק קשת-יו"ר: אחד הדברים הכי מופלאים. ארגונים גדולים, אפילו מדינות עם הון עתק של כסף, וברגע שיש אינטריגות, מחלוקות וויכוחים זה יכול להרוס הכל. ברגע שיש יכולת להגיע להסכמות ובאמת לשים את האגו בצד, מתוך ראייה של טובת הכלל והטוב ביותר גדול, שם הברכה, ואחד הדברים הכי גדולים שחריש התברכה בהם, שבאמת המנהיגים שלו, שליחי הציבור שלו, הם אנשים שלא רואים את טובת עצמם, אלא את טובת הציבור, שמים את האגו בצד ורואים מה הטוב ביותר גדול ופועלים לפיו, ולא בכדי מגיעים להסכמות רחבות של כולם בכל הנושאים הכי מהותיים שיש היום בעיר הזאת. לפעמים מגיעים לנקודות מחלוקת מאוד רגישות, אבל כל אחד דואגים לכלל הציבורים בלי יוצא מן הכלל שיהיה להם מענה מלא ושירגישו בבית בחריש. זה לא קל אבל אנחנו בדרך הנכונה בלי ספק, והברכה רואים את זה לבד. רק ההחלטה האחרונה, אין הנחתום מעיד על עיסתו, אבל זה הישג בקנה מידה ארצי, הרבה רשויות מתקנאות בדבר הזה, זכינו גם לעיתוי

טוב, אני לא יודע כמה זה היה קורה בעיתוי אחר, גם בתקציב. אני אספר לכם ככה ברמה האישית איך חוויתי את זה. היה לי הרבה פעמים תסכול למה זה מתעכב ולא קורה, ואתה רואה איך ההשגחה האלוקית, כי יכול להיות שאם זה היה מאושר בזמן אחר זה לא היה מאושר הכל, לא בהיקף הזה. לדוגמא עכשיו מדינת ישראל מתחילת השנה זוכה לעודף גבייה, יש עודפי תקציב והמדינה יכולה להרגיש בנוח לאשר תקציב שהם לא בבסיס תקציב המדינה אלא תקציבים ייעודיים חדשים, והעיתוי של חריש הגיעו בדיוק בעיתוי הזה וזה מראה שבאמת הדברים קראו בהשגחה, ומי יודע אם זה היה קורה בזמן אחר שאולי חשבנו שהוא יותר טוב, אז לא היינו מקבלים את זה בצורה כזאת.

שלמה קליין, מ.מ ראש המועצה: אני חושב שזה יום בשורה לחריש, זה קהילות שבאמת מצטופפים לתוך כוכים קטנים, והם יכולים לצאת מהאפלה לאור ויכולים להתרחב ברוך השם. אני באמת רוצה לומר יישר כוח לכולם. זה באמת היה מאוד מורכב וארוך, עם תיקוני פרוגרמה וכמה שעות תיקונים, אני רוצה להודות פה לכולם שנתנו מהזמן שלהם, גם חברי המועצה וגם ראש העיר ואנשי מקצוע, היו פה שעות על גבי שעות, זה מההתחלה של היישוב, פרוגרמה לאשר ועוד פעם מריבות ועניינים ובסוף להגיע לפשרות, אני באמת רוצה לומר יישר כוח לכולם, ושברוך השם שנזכה כל אחד להבין את הצרכים של השני ושיהיה לכולם טוב.

יצחק קשת-יו"ר: בהזדמנות אני רוצה להזכיר את הדרג המקצועי שעשה פה עבודה יוצאת מן הכלל, זה מסוג התהליכים הכי מסובכים שיש, הכי מורכבים שיש, זה הכל על המילימטר, הכל צריך להיות מדויק. ברמה המשפטית נעשתה פה עבודה מכל הבחינות. אני רוצה להודות לכל האנשים, לכל הגורמים שלקחו בזה חלק, נעשתה פה עבודה יוצאת מן הכלל שגרמה לזה לקרות.

אני רוצה לסיים בהרמת כוסית לחג. אנחנו בפתחו של חג הפסח, חג שפותח התחדשות לשנה, למעשה מחצית השנה השנייה של השנה, כל חודשי הקיץ, חודש האביב, כל הבריאה כולה מתחדשת. מאחל לכולנו

שיהיה פסח כשר ושמח, לכל תושבי העיר שבאמת ניכנס להתחדשות לחג החדש.

עידית ינטוב, משנה לראש המועצה: אני לא רוצה לבאס אתכם, אבל אני רוצה להרים לחיים למען ההסכמות ובאמת הייתה הנהלה, הייתה החלטת ממשלה, עם כל ההבנות וההסכמות, עם כל הדברים היפים. אז בואו באמת נמשיך לחשוב על טובת הכלל.

פרח קוזחי, חברת מליאה: רק אגיד שקודם אמרתי לגולדמן שכולנו באותו צד ורוצים לעשות טוב. נבחרנו על ידי התושבים לעשות להם טוב, אנחנו באותו צד. כל עוד אנחנו מבינים את זה אנחנו נצליח.

יצחק קשת-יו"ר: אמת. אני חייב להגיד, שחברי מועצת העיר של חריש היא דוגמא למופת ברמה של מודל ארצי, לא פחות. ראש הממשלה התלהב ממה שקורה פה וזה מדהים מה שקורה פה, זה יוצא דופן והרבה ערים יכולים ללמוד ולהעתיק מהעבודה שלנו פה בחריש. אם מישהו חושב שזה קל ומסתכל פה מהצד, זה הרבה עבודה וגדלות הנפש של אנשים שנמצאים פה. חברים, תודה רבה. אני סוגר את המליאה. חג שמח.